РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО
РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР
ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М

21 апреля 2009 года                                                                                     № 2-117

с.Чемал

Об утративших силу

решениях Совета депутатов Чемальского района

 В целях приведения нормативных правовых актов органов местного
самоуправления  муниципального образования «Чемальский район» в
соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов
Чемальского района

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов
Чемальского района:
1)Решение Совета депутатов Чемальского района №1-24 от 17.01.2003

года «Об утверждении положения «О порядке внесения платы за аренду
земель несельскохозяйственного назначения»;

2)Решение Совета депутатов Чемальского района №1-25 от 17.01.2003
года «Об утверждении положения «О порядке расчета базовой ставки
арендной платы за землю на территории Чемальского района»;

3)Решение Совета депутатов Чемальского района №1-51 от 10.06.2003
года «Об утверждении социальных норм по предоставлению льгот
многодетным семьям и реабилитированным гражданам»;

4)Решение Совета депутатов Чемальского района №1-59 от 10.06.2003
года «Об утверждении положения о целевом бюджетном фонде «Фонд
развития муниципального образования Чемальский район»;

5)Решение Совета депутатов Чемальского района №1-129 от 27.05.2004
года «О внесении изменений в Положение «О порядке внесения платы за
аренду земель несельскохозяйственного назначения»;

6)Решение Совета депутатов Чемальского района №1-157 от 23.11.2004
года «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду
муниципального имущества Чемальского района»;

7)Решение Совета депутатов Чемальского района №1-188 от 24.03.2005
года «Об утверждении положения о порядке предоставления бюджетных
кредитов за счет местного бюджета муниципального образования
«Чемальский район»;

8)Решение Совета депутатов Чемальского района 1-192 от 24.03.2005
года «Об установлении социальной нормы для продажи топлива населению,
имеющему право на льготы в соответствии с ФЗ «О социальной защите
инвалидов в Российской Федерации», ФЗ «О ветеранах», ФЗ «О
реабилитации жертв политических репрессий»;

9)Решение  Совета депутатов Чемальского района №1-259 от
28.02.2006 года «Об утверждении порядка  предоставления субсидий на
возмещении затрат гражданам для восстановления полностью или частично
разрушенного жилья жителей с.Чемал»;

10) Решение  Совета депутатов Чемальского района №1-295 от
08.09.2006 года «О внесении изменении в Порядок предоставления субсидий
на возмещение затрат гражданам для восстановления полностью или
частично разрушенного жилья жителей с.Чемал».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете
«Чемальский вестник».

           Глава
Чемальского района
_____________С.З.Шевченко

        Председатель Совета
депутатов Чемальского района
____________ В.Д.Дуплинская